
Российская Федерация 

Ростовская область 

Сальский район 

муниципальное образование «Кручено-Балковское сельское поселение» 

Собрание депутатов Кручено-Балковского сельского поселения 

пятого созыва 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

от 28.02.2022 № 37 

с. Крученая Балка 

 

 

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Кручено-

Балковского сельского поселения от 30.10.2017 № 71 

 

В целях приведения нормативно-правовой базы в соответствие с 

действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 

образования «Кручено-Балковское сельское поселение», 

 

Собрание депутатов Кручено-Балковского  

сельского поселения решило: 

 

1. Внести в решение Собрания депутатов Кручено-Балковского сельского 

поселения 30.10.2017 № 71 «Об утверждении Правил благоустройства 

территории Кручено-Балковского сельского поселения» следующие изменения: 

1.1. в приложении к решению: 

1.1.1. в приложении Ж пункты 1.13. и 8.5. признать утратившими силу. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

обнародования. 

 


